
fi r ńu/HY trtl{TYTl lT Gńn \I rrnvt
Plaa 6lvarkń/r l' ć0.l ó6 Kłtołrłlte
T: 3? ;59 20 0t'" F: 33 Ż59 5533, E:5Ę@6i3eu wllru,'"5i3.eu

lontoi 05 I t {0 1 D?E 0000 30 I 6 r 100 1(0 1

l€3on: 00002:46'l. hllP: 634)1 !601 ó l(RS: 0C00J906ń0

cŁowNY
INSTYTUT
GSRNICTI{A

Nr sprawy: FZ-I I 5189 IMKO/I 9 Katowice, drua 30.07.2019 r

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargn nieograniczonego o wartości zamówienia
wyższej niż kwoty okręślone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia Ż9
styczniaŻUU{ r. - Prawo zamówien publicznych na dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Systemu
Informatyczn€go klasy ERP w Głównym Instytucie Górnictwa wraz Ze świadczeniem Serwisu
Utrzymaniowego i Usług Rozwoju.

Szanowni Państwo,

Zamaw iaj ący informuj e, iż ule gŁ zmjanie i dentyfi kator p o stęp ow ani a

Nowy IdenĘfikator postępowania:

228f6cl 4-dcac-4a80-893d-7ea90 I e5b85e

W związku zpowyższym Zamawiający zaktualizował Załączniknr 10 do sIwZ.

Z poważaniem,
P r z ew odn ic zqcy Komisj i P rze t ar gow ej

str. I



FZ-1/s1Be/MKO/19

Numer ogłoszenia BzP /TED l Nr referencyjny:

zorgls Lo9-26ss62

ldentyfikator postępowania :

b54ff4d3 9ee1 40ab 8324 05b52ae9f9C9

Nowy tdenĘfikator postępowania :

228f 6cL4-dcac-4a80-893d- 7ea90 1e5 b85e

Załącznik nr 70 do SIWZ



30.07.2019 Szczegóły postępowania

Szczegóły postępowan ia

Tryb

Status postępowania:

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny

ldentyfi kator postępowania

Tytuł/nazwa postępowania

Nazwa zamawiającego

Adres zamawiającego

Miasto zamawiającego

Województwo zamawiającego

Telefon zamawiającego

Adres strony zamawiającego

Data publikacji w miniPortalu

Termin składania ofert:

2019.08.30 10:00

Opublikowane

Przetarg nieog:aniczony

2O19/S 709-28s62

228f 6cl4-dcac-4a80-893d-7ea90 1e5 b85e

Przetarg nieog_aniczony na dostawę i wdrożenie Zintegrowanego

systemu lnfornatycznego klasy ERP wGłównym lnstytucie

Górnictwa wra.ze świadczeniem Serwisu Utrzymaniowego i

Usług Rozwoju

Główny lnstytL t Górnictwa

pl. Gwarków 1

Katowice

śląskie

032 2581631-S

https ://www. ei g.eu/pl

30.07.2019 13 Ą5:44

Pobierz klucz publiczn;

Termin otwarcia ofert:

2019.08,30 12:00

Historia zmian:

https://minipońal'uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?ld=228f6c1 -dcac-4a80-893d-7ea9]1e5b85e 1t2



2019.08.30 12:002019.08,30 10:00Nowe2019.07,30 13:45

30.07.2019 Szczegóły postępowania

Data zmiany oEtącją Termin skł' ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofeń dod. Termin otw. ofert dod.

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

Ż0L9 @ All Rishts Reserved. PoIityka prywatności (https://miniportal'uzp.gov.pl/PolitykaPrywatnosci.aspx) 
|

Wa ru n ki usłu gi ( https://m i n i po rta l. u zp. gov. pl/Wa ru n ki Usl u gi' as px)

https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?ld=228'f6c1A-dcac-4a80-893d-7eag01e5b85e 212


